CÓDIGO DO CERTIFICADO: WUDE0-HKDDA-3CF0M-35C26 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WUDE0-HKDDA-3CF0M-35C26

Certificamos para os devidos fins que FLÁVIA RENATA DA SILVA ZUQUE participou do V Congresso
Brasileiro de Saúde On-line, realizado no período de 15 a 18 de abril de 2024, com carga horária total de
40 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

CÓDIGO DO CERTIFICADO: WUDE0-HKDDA-3CF0M-35C26 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/WUDE0-HKDDA-3CF0M-35C26

	Certificado de participação
	Verso do certificado